1

穗安协〔2017〕1 号

关于召开第三届理事会第一次会议的通知

各位理事：

为推进 2017 年相关工作，依据协会章程，经研究，定于

2017 年 2 月 24 日上午召开本协会第三届理事会第一次会议，

现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2 月 24 日（星期五）10 时 30 分—11 时 30 分。

二、会议地点

广州华泰宾馆迎宾楼三楼 1号会议室（广州市先烈南路 23

号）。

交通：公交先烈南路、肿瘤医院、执信路站等；地铁 5 号

线淘金站。

电话：83480900。

三、参会人员

全体理事会、监事会成员、有关专家。

四、会议主要内容

（一）审议召开会员大会、与香港专业协会交流、安全生

产研讨会等事项；

（二）讨论新一年协会培训、技术咨询、服务会员等工作；

广 州 市 安 全 生 产 协 会

 2

（三）交流安全生产工作意见和建议。

五、注意事项

（一）会场报到时间为：10 时—10 时 30 分；

（二）本次会议涉及表决事项，请各理事按时参加，如理

事本人因事不能参会，请委托代理人代为出席会议和表决，并

提交委托参会回执；

（三）会议安排工作午餐；

（四）请填好参会回执于 2 月 20 日 17 时前以传真或邮件

的方式反馈给协会秘书处并电话确认。

联系人：李建瓴，张长银

联系电话：020-83741475，传真：020-83810451

电子邮箱：gzajxh@gz.gov.cn

附件：1. 广州市安全生产协会第三届理事会第一次会议参

会回执；

2. 理事会成员名录。

                                2017 年 1 月 13 日

主题词：理事会  通知

广州市安全生产协会   2017 年 1 月 13 日印

 3

附件 1

广州市安全生产协会第三届理事会第一次会议

参会回执

单位：（盖章）                            日期：     年   月   日

参会理事姓名 职 务 手 机 是否用餐

*如理事本人因事不能参会，请委托代理人代为出席会议和表

决，并填写以下委托参会回执：

委托参会
代理人姓名

职 务 手 机 是否用餐

注：1、理事会成员名录请参看附件 2；

2、请于 2 月 20 日 17 时前将参会回执发传真或邮件（需

盖章）到市安全生产协会秘书处，传真：83810451。电子邮箱：

gzajxh@gz.gov.cn；

3、发送回执后请务必与秘书处联系确认是否收到。

 4

附件 2：
理事会成员名录

序号 社团职务 姓名 所在单位名称

1 会  长 王燕玲 广州市安全生产协会

2 副会长 周灿宇 广州轻工工贸集团有限公司

3 副会长 吴广连 广州珠江啤酒集团有限公司

4 副会长 李楚源 广州医药集团有限公司

5 副会长 刘育权 广州供电局有限公司

6 副会长 毛庆汉 广州发展集团股份有限公司

7 副会长 刘玉贵 广州市建筑集团有限公司

8 副会长 李绍康 广州钢铁企业集团有限公司

9 副会长 廖志洪 广州汽车工业集团有限公司

10 副会长 蔡龙浩 广州电气装备集团有限公司

11 副会长 陆国权 美晨集团股份有限公司

12 副会长 华敏刚 广州万力集团有限公司

13 副会长 李  烽 广州纺织工贸企业集团有限公司

14 副会长 徐正康 广州双桥股份有限公司

15 副会长 李  斌 广东中烟工业有限责任公司广州卷烟厂

16 秘书长 张长银 广州市安全生产协会

17 理事 苏兴旺 广州港股份有限公司

18 理事 毛代国 广州交通集团有限公司

19 理事 杨创远 广船国际有限公司

20 理事 苏  颖 广州岭南国际企业集团有限公司

21 理事 辛瑞坤 广州燃气集团有限公司

22 理事 杨家富 宏大矿业有限公司

23 理事 郭海滨 广汽本田汽车有限公司

24 理事 何景彬 广州市市政集团有限公司

25 理事 朱  挺 广州广日集团有限公司

 5

序号 社团职务 姓名 所在单位名称

26 理事 郭勇发 广州温雅日用化妆品有限公司

27 理事 蔡熙扬 广州市浪奇实业股份有限公司

28 理事 陈茂添 广州越秀资产管理有限公司

29 理事 郭佑雄 广州珠江实业集团有限公司

30 理事 黎荷华 广州百货企业集团有限公司

31 理事 李俊华 广州市第二建筑工程有限公司

32 理事 李林峰 广州万宝集团有限公司

33 理事 李英姿 广州邮电通信设备有限公司

34 理事 王奋博 中铁港航局集团第二工程有限公司

35 理事 吴国翔 广州市城市建设开发有限公司

36 理事 谢慧生 中国石化销售有限公司广东广州石油分公司

37 理事 叶远彬 广州交通投资集团有限公司

38 理事 曾  昀 广州越秀集团有限公司

39 理事 张继生 广州风行发展集团有限公司

40 理事 李延东 广州造纸集团有限公司

41 理事 成树明 广州酒家集团股份有限公司

42 理事 刘智成 广州地铁集团有限公司

43 理事 范  辉 广州友谊集团有限公司

44 理事 曾德远 广州市电力工程有限公司

45 理事 张存生 广州发展电力集团有限公司

46 理事 梁  辉 广东电白二建集团有限公司

47 理事 余佩贤 广东东方雨虹防水工程有限公司

48 理事 郑启炳 广州市天驰测绘技术有限公司

49 理事 陈维耿 广州工程总承包集团有限公司